

## CERTIFICADO

Sistema de gestão para

ISO 9001: 2015

O organismo de certificação TÜV NORD Brasil confirma por este meio e em resultado da auditoria, avaliação e decisão de certificação de acordo com a norma ISO/IEC 17021-1:2016, que a organização

Savona Plásticos Ltda. Avenida Sete de Setembro, 1210 - Centro 09912-010 - Diadema - SP -Brasil



opera um sistema de gestão em conformidade com os requisitos da norma ISO 9001 : 2015 e que durante o período de vigência de 3 anos será monitorada quanto à conformidade.

Seguinte escopo

Reginaldo Maia Diretor Presidente

## Desenvolvimento e Produção de Embalagens Plásticas.

Número do registro do certificado TNBR-28499 Relatório da auditoria - OS 22718 Fim da validade do certificado anterior: 06/12/2024

Válido de 10/12/2024 Válido até 06/12/2027 Certificação Inicial 2018



Barueri, 10/12/2024

A validade deste certificado está sujeita ao atendimento satisfatório e contínuo pela empresa das condições estabelecidas no contrato de certificação. Este certificado permite o registro na relação de empresas certificadas do Sistema Brasileiro de Avaliação da Conformidade.

TÜV NORD Brasil Avaliações da Qualidade Ltda. Al. Madeira, 222 – 3º Andar – 06454-010 – Barueri – SP tuv-nord.com/br





## CERTIFICATE

Management System as per

ISO 9001: 2015

The Certification Body TÜV NORD Brasil hereby confirms as a result of the audit, assessment and certification decision according to ISO/IEC 17021-1:2016, that the organization

Savona Plásticos Ltda. Avenida Sete de Setembro, 1210 - Centro 09912-010 - Diadema - SP -Brazil



operates a management system in accordance with the requirements of ISO 9001 : 2015 and will be assessed for conformity within the 3 years term of validity of the certificate.

Scope

## **Development and Production of Plastic Packaging.**

Certificate Registration No. TNBR-28499 Audit Report - WO 22718

Reginaldo Maia Managing Director End of validity of the previous certificate: 2024-12-06

Valid from 2024-12-10 Valid until 2027-12-06 Initial Certification 2018



Barueri, 2024-12-10

The validity of this certificate is subject to the continuous and satisfactory compliance of the company to the conditions stated in the certification contract. This certificate entitles the company to be registered in the list of certified companies of the Brazilian System for Conformity Assessment.

TÜV NORD Brasil Avaliações da Qualidade Ltda. Al. Madeira, 222 – 3º Andar – 06454-010 – Barueri – SP tuv-nord.com/br

